สำนักงานสภาเกษตรกรแห่งชาติ มีความประสงค์จะประกวดราคาซ้ือเครื่องปรับอากาศ                
แบบแยกส่วน (ราคารวมติดตั้ง) ขนาด 24,000 BTU พร้อมติดตั้ง จำนวน  111 เครื่อง ครั้งที่ 2 ด้วยวิธี
ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์  (e-bidding) ราคากลางของงานซื้อในการประกวดราคาครั้งนี้  เป็นเงิน
ทั้งสิ้น 3,574,200 บาท (สามล้านห้าแสนเจ็ดหมื่นสี่พันสองร้อยบาทถ้วน) ตามรายการ ดังนี้ 

- เครื่องปรับอากาศแบบตั้งพ้ืนหรือแบบแขวน ขนาด ๒๔,๐๐๐ บีทียู จำนวน 111 เครื่อง   

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน
วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้ 

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

[...]

๒.๑๕ บริษัทเจ้าของผลิตภัณฑ์ต้องได้รับใบรับรองมาตรฐานระบบการจัดการสิ่งแวดล้อม ( ISO 
14001 : 2015) โดยต้องแนบสำเนาใบรับรองที่ยังไม่หมดอายุมาแสดงพร้อมประกอบการยื่นข้อเสนอ 

๒.16 ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานการจำหน่ายพร้อมติดตั้งระบบเครื่องปรับอากาศในสัญญา
เดียวกันมูลค่าผลงานไม่น้อยกว่า ๑,700,000 บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนบาทถ้วน) โดยผลงานดังกล่าวจะต้อง
เป็นผลงานที่ดำเนินการเสร็จสิ้นแล้ว พร้อมทั้งแนบสำเนาหนังสือรับรองผลงานหรือสำเนาสัญญา กับหน่วยงาน
ราชการ หรือ รัฐวิสาหกิจ หรือ หน่วยงานเอกชน แสดงให้สำนักงานสภาเกษตรกรแห่งชาติ ในวันที่ยื่นข้อเสนอ 

2.17 ผู้ยื่นข้อเสนอต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนใน

[...]

3.16 บริษัทเจ้าของผลิตภัณฑ์ต้องได้รับใบรับรองมาตรฐานระบบการจัดการสิ่งแวดล้อม 
(ISO 14001 : 2015) โดยต้องแนบสำเนาใบรับรองที่ยังไม่หมดอายุมาแสดงพร้อมประกอบการยื่นข้อเสนอ 
  3.17 ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานการจำหน่ายพร้อมติดตั้งระบบเครื่องปรับอากาศในสัญญา
เดียวกันมูลค่าผลงานไม่น้อยกว่า ๑,700,000 บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนบาทถ้วน) โดยผลงานดังกล่าวจะต้อง
เป็นผลงานที่ดำเนินการเสร็จสิ้นแล้ว พร้อมทั้งแนบสำเนาหนังสือรับรองผลงานหรือสำเนาสัญญา กับหน่วยงาน
ราชการ หรือ รัฐวิสาหกิจ หรือ หน่วยงานเอกชน แสดงให้สำนักงานสภาเกษตรกรแห่งชาติ ในวันที่ยื่นข้อเสนอ 

3.18 ผู้ยื่นข้อเสนอต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วน